令和２年３月２７日

保 護 者 様

須賀川市立第二小学校長 正木 義輝

人 事 異 動 の ご あ い さ つ

陽春の候、皆様にはお健やかにお過ごしのことと存じます。

さて、この度の教職員人事異動により、下記の教職員が退職・転出・転入することと

なりました。

本校在職中は大変お世話になりました。転入職員に つきましても、前任者同様ご指

導、ご鞭撻のほどよろしくお願い申し上げます。

記

【退職・転出職員】

教   諭   柴 田 久美子   定年退職

教  諭   佐 藤 恵 美  勧奨退職

教  諭   諏 訪 信 一  須賀川市立稲田小学校へ

教  諭   野 崎 三恵子   須賀川市立稲田小学校へ

教  諭   渡 邉 英 子    天栄村立大里小学校へ

講  師   植 田 健 司  田村市立船引小学校へ（新採用）

講  師   武 藤 真由美  玉川村立玉川第一小学校へ（新採用）

調 理 員   榊 枝 ミサエ   須賀川市立大東小学校へ

【転入職員】

教   諭   岡 村 深 雪  須賀川市立稲田小学校より

教   諭   大 山 育 子  須賀川市立柏城小学校より

教  諭   井 上 孝 行  須賀川市立柏城小学校より

教  諭   木 戸 裕 治  只見町立朝日小学校より

教  諭   藤 田 千賀子  本宮市立本宮小学校より

教  諭   山 崎 真 里   新採用

教  諭   柴 田 久美子  再任用

教  諭   内 山 真寿美  再任用 須賀川市立第三小学校より

講  師   遊 佐 久美子  須賀川市立柏城小学校より

調 理 員   名 原 幸 子  須賀川市立仁井田中学校より

支 援 員   五十嵐  毅   新採用